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Chiarimento n. 1 

Art.6 del Capitolato, viene richiesto quale personale necessario, N.2 OSS e N. 1 Educatore Professionale. 
Tali Professionalità sono già presenti attualmente presso il Servizio o potranno essere messi a disposizione 
dall'Ente Aggiudicatario? 

 

Risposta al  Chiarimento 1 – In merito alle professionalità indicate nell’art. 6 del Capitolato si fa presente e 
che le figure indicate sono già inserite nel servizio esistente. 

Chiarimento n. 2 

Art.5 del Capitolato, vengono nominate N.2 possibili ubicazioni del Servizio. L'Ente Aggiudicatario 
dovrà provvedere al pagamento di affitto e/o Utenze? 

 

Risposta al  Chiarimento 2 – L’Ente aggiudicatario dovrà provvedere alle spese di tutto ciò che è relativo al 
locale il quale deve essere idoneo allo svolgimento delle attività previste dal servizio e con la relativa 
autorizzazione, così come disposto dalla normativa vigente. Lo stesso dovrà essere obbligatoriamente 
ubicato nel territorio del Distretto RM 6/1. 

 

 


